MNpeamert: JakocT Ha maTepujanute Mpepgmet: CAD TeXHUKMK MNpeameT: MawwnHCKK maTepujanm 2

MAPAJIE/TKA B MAPANENKA b MNAPAJIE/TKA B

rPYNA 1 FPYNA 1 IPYNA 1

UHaekc Hacoka NHpekc Hacoka NHpekc Hacoka
1 3673 MXT 13673 MXT 13673 MXT
2 3706 MXT 2 3706 MXT 2 3706 MXT
3 3684 MXT 3 3684 MXT 3 3684 MXT
4 3760 EE 4 3760 EE 4 3760 EE
5 3694 MXT 5 3694 MXT 5 3694 MXT
6 3135 MXT 6 3774 TEN 6 3774 TEN
7 3774 TEN 7 3685 MXT 7 3685 MXT
8 3685 MXT 8 3692 MXT 8 3692 MXT
9 3692 MXT 9 3667 MXT 9 3667 MXT
10 3667 MXT 10 3085 TEN 10 3691 MXT
11 3459 TEN 11 3691 MXT 11 1922 TEU
12 3691 MXT 12 1922 TEN 12 3674 MXT
13 3674 MXT 13 3674 MXT 13 3702 MXT
14 3702 MXT 14 3702 MXT 14 3773 TEN
15 3773 TEN 15 3773 TEN 15 3831 Mnu
16 3831 Mnu 16 3831 Mnun 16 3755 Mnu
17 3755 Mnu 17 3755 Mnu 17 3756 Mnu
18 3756 Mnu 18 3756 Mnun 18 3682 MXT
19 3682 MXT 19 3682 MXT 19 3669 MXT
20 3500 EE 20 3500 EE 20 3515 MXT
21 3669 MXT 21 3669 MXT
22 3515 MXT
23 3460 TEN

rPYMA 2 FPYNA 2 FPYNA 2

UHaekc Hacoka NHpekc Hacoka NHpekc Hacoka
1 3689 MXT 1 3689 MXT 1 3689 MXT
2 3461 TEN 2 3693 MXT 2 3693 MXT
3 3693 MXT 3 3753 Mnn 3 3753 Mnn
4 3753 Mnu 4 3710 MXT 4 3710 MXT
5 3710 MXT 5 3342 Mnn 5 3769 TEU
6 3769 TEN 6 3769 TEU 6 3683 MXT
7 3683 MXT 7 3683 MXT 7 3712 MXT
8 3712 MXT 8 3712 MXT 8 3467 Mnn
9 3467 Mnu 9 3467 Mnn 9 3677 MXT
10 3677 MXT 10 3677 MXT 10 3695 MXT
11 3695 MXT 11 3695 MXT 11 3668 MXT
12 3668 MXT 12 3668 MXT 12 3679 MXT
13 3502 EE 13 3679 MXT 13 3821 MXT
14 3679 MXT 14 3821 MXT 14 3143 MXT
15 3168 MXT 15 A1860 MXT 15 3670 MXT
16 3821 MXT 16 3670 MXT 16 3108 TEN
17 3670 MXT 17 3329 EE 17 3705 MXT
18 3108 TEN 18 3705 MXT 18 3697 MXT
19 3705 MXT 19 3697 MXT 19 3770 TEU
20 3697 MXT 20 3770 TEN 20 3128 EE
21 3770 TEN 21 3524 MXT 21 3703 MXT

22 3703 MXT
23 3525 MXT



rPYMNA3
UHaekc
1 3687
2 3698
3 3759
4 3665
5 3526
6 3527
7 3678
8 3758
9 3675
10 3709
11 3771
12 3671
13 3775
14 3664
15 3713
16 3776
17 3699
18 3672
19 3676
20 3688
21 3504
22 3026
23 3696

rPYNA 4
UHaekc
1 3700
2 3704
3 3708
4 3714
5 3490
6 3686
7 3757
8 3666
9 3772
10 3535
11 3777
12 3820
13 3538
14 3423
15 3754
16 3690
17 3131
18 3707
19 3681
20 3761
21 3701
22 2784
23 3823

Hacoka
MXT
MXT
EE
MXT
MXT
MXT
MXT
EE
MXT
MXT
TEN
MXT
TEN
MXT
MXT
TEN
MXT
MXT
MXT
MXT
EE
Mnu
MXT

Hacoka
MXT
MXT
MXT
MXT
Mnu
MXT
Mnu
MXT
TEN
MXT
TEN
MXT
MXT
TEN
Mnu
MXT
EE
MXT
MXT
EE
MXT
MXT
MXT
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15
16
17
18
19
20
21
22

IPYNA 3
NHpekc
3703
3687
3698
3759
3665
3526
3678
3758
3675
3709
3771
3671
3775
3664
737
3713
3776
3699
3672
3676
3688

IPYNA 4
NHpekc
3504
3696
3700
3704
3708
3714
3686
3757
3666
3772
3777
3820
3423
3754
3690
A390
3131
3707
3681
3761
3701
3823

Hacoka

MXT 1
MXT 2
MXT 3
EE 4
MXT 5
MXT 6
MXT 7
EE 8
MXT 9
MXT 10
TEN 11
MXT 12
TEN 13
MXT 14
TEU 15
MXT 16
TEN 17
MXT 18
MXT 19
MXT

MXT

Hacoka

EE 1
MXT 2
MXT 3
MXT 4
MXT 5
MXT 6
MXT 7
Mnn 8
MXT 9
TEN 10
TEN 11
MXT 12
TEN 13
Mnn 14
MXT 15
TEN 16
EE 17
MXT 18
MXT 19
EE 20
MXT

MXT

FPYNA 3
NHpekc
3687
3698
3759
3665
3526
3678
3758
3675
3709
3771
3671
3775
3664
3713
3776
3699
3672
3676
3688

IPYNA 4
NHpekc
3504
3696
3700
3704
3708
3714
3686
3757
3666
3772
3777
3820
3423
3754
3690
3707
3681
3761
3701
3823

Hacoka
MXT
MXT
EE
MXT
MXT
MXT
EE
MXT
MXT
TEN
MXT
TEN
MXT
MXT
TEN
MXT
MXT
MXT
MXT

Hacoka
EE
MXT
MXT
MXT
MXT
MXT
MXT
Mnu
MXT
TEN
TEN
MXT
TEN
Mnu
MXT
MXT
MXT
EE
MXT
MXT



