

Предмет: Јакост на материјалите

ПАРАЛЕЛКА Б

ГРУПА 1	
Индекс	Насока
1 3673	MXT
2 3706	MXT
3 3684	MXT
4 3760	EE
5 3694	MXT
6 3135	MXT
7 3774	TEI
8 3685	MXT
9 3692	MXT
10 3667	MXT
11 3459	TEI
12 3691	MXT
13 3674	MXT
14 3702	MXT
15 3773	TEI
16 3831	МПИ
17 3755	МПИ
18 3756	МПИ
19 3682	MXT
20 3500	EE
21 3669	MXT
22 3515	MXT
23 3460	TEI

ГРУПА 2

Индекс	Насока
1 3689	MXT
2 3461	TEI
3 3693	MXT
4 3753	МПИ
5 3710	MXT
6 3769	TEI
7 3683	MXT
8 3712	MXT
9 3467	МПИ
10 3677	MXT
11 3695	MXT
12 3668	MXT
13 3502	EE
14 3679	MXT
15 3168	MXT
16 3821	MXT
17 3670	MXT
18 3108	TEI
19 3705	MXT
20 3697	MXT
21 3770	TEI
22 3703	MXT
23 3525	MXT

Предмет: CAD техники

ПАРАЛЕЛКА Б

ГРУПА 1	
Индекс	Насока
1 3673	MXT
2 3706	MXT
3 3684	MXT
4 3760	EE
5 3694	MXT
6 3774	TEI
7 3685	MXT
8 3692	MXT
9 3667	MXT
10 3085	TEI
11 3691	MXT
12 1922	TEI
13 3674	MXT
14 3702	MXT
15 3773	TEI
16 3831	МПИ
17 3755	МПИ
18 3756	МПИ
19 3682	MXT
20 3500	EE
21 3669	MXT

ГРУПА 2

Индекс	Насока
1 3689	MXT
2 3693	MXT
3 3753	МПИ
4 3710	MXT
5 3342	МПИ
6 3769	TEI
7 3683	MXT
8 3712	MXT
9 3467	МПИ
10 3677	MXT
11 3695	MXT
12 3668	MXT
13 3679	MXT
14 3821	MXT
15 A1860	MXT
16 3670	MXT
17 3329	EE
18 3705	MXT
19 3697	MXT
20 3770	TEI
21 3524	MXT

Предмет: Машински материјали 2

ПАРАЛЕЛКА Б

ГРУПА 1	
Индекс	Насока
1 3673	MXT
2 3706	MXT
3 3684	MXT
4 3760	EE
5 3694	MXT
6 3774	TEI
7 3685	MXT
8 3692	MXT
9 3667	MXT
10 3691	MXT
11 1922	TEI
12 3674	MXT
13 3702	MXT
14 3773	TEI
15 3831	МПИ
16 3755	МПИ
17 3756	МПИ
18 3682	MXT
19 3669	MXT
20 3515	MXT

ГРУПА 2

Индекс	Насока
1 3689	MXT
2 3693	MXT
3 3753	МПИ
4 3710	MXT
5 3769	TEI
6 3683	MXT
7 3712	MXT
8 3467	МПИ
9 3677	MXT
10 3695	MXT
11 3668	MXT
12 3679	MXT
13 3821	MXT
14 3143	MXT
15 3670	MXT
16 3108	TEI
17 3705	MXT
18 3697	MXT
19 3770	TEI
20 3128	EE
21 3703	MXT

ГРУПА 3		ГРУПА 3		ГРУПА 3	
Индекс	Насока	Индекс	Насока	Индекс	Насока
1 3687	MXT	1 3703	MXT	1 3687	MXT
2 3698	MXT	2 3687	MXT	2 3698	MXT
3 3759	EE	3 3698	MXT	3 3759	EE
4 3665	MXT	4 3759	EE	4 3665	MXT
5 3526	MXT	5 3665	MXT	5 3526	MXT
6 3527	MXT	6 3526	MXT	6 3678	MXT
7 3678	MXT	7 3678	MXT	7 3758	EE
8 3758	EE	8 3758	EE	8 3675	MXT
9 3675	MXT	9 3675	MXT	9 3709	MXT
10 3709	MXT	10 3709	MXT	10 3771	TEI
11 3771	TEI	11 3771	TEI	11 3671	MXT
12 3671	MXT	12 3671	MXT	12 3775	TEI
13 3775	TEI	13 3775	TEI	13 3664	MXT
14 3664	MXT	14 3664	MXT	14 3713	MXT
15 3713	MXT	15 737	TEI	15 3776	TEI
16 3776	TEI	16 3713	MXT	16 3699	MXT
17 3699	MXT	17 3776	TEI	17 3672	MXT
18 3672	MXT	18 3699	MXT	18 3676	MXT
19 3676	MXT	19 3672	MXT	19 3688	MXT
20 3688	MXT	20 3676	MXT		
21 3504	EE	21 3688	MXT		
22 3026	МПИ				
23 3696	MXT				

ГРУПА 4		ГРУПА 4		ГРУПА 4	
Индекс	Насока	Индекс	Насока	Индекс	Насока
1 3700	MXT	1 3504	EE	1 3504	EE
2 3704	MXT	2 3696	MXT	2 3696	MXT
3 3708	MXT	3 3700	MXT	3 3700	MXT
4 3714	MXT	4 3704	MXT	4 3704	MXT
5 3490	МПИ	5 3708	MXT	5 3708	MXT
6 3686	MXT	6 3714	MXT	6 3714	MXT
7 3757	МПИ	7 3686	MXT	7 3686	MXT
8 3666	MXT	8 3757	МПИ	8 3757	МПИ
9 3772	TEI	9 3666	MXT	9 3666	MXT
10 3535	MXT	10 3772	TEI	10 3772	TEI
11 3777	TEI	11 3777	TEI	11 3777	TEI
12 3820	MXT	12 3820	MXT	12 3820	MXT
13 3538	MXT	13 3423	TEI	13 3423	TEI
14 3423	TEI	14 3754	МПИ	14 3754	МПИ
15 3754	МПИ	15 3690	MXT	15 3690	MXT
16 3690	MXT	16 A390	TEI	16 3707	MXT
17 3131	EE	17 3131	EE	17 3681	MXT
18 3707	MXT	18 3707	MXT	18 3761	EE
19 3681	MXT	19 3681	MXT	19 3701	MXT
20 3761	EE	20 3761	EE	20 3823	MXT
21 3701	MXT	21 3701	MXT		
22 2784	MXT	22 3823	MXT		
23 3823	MXT				